
OBCHODNÍ AKADEMIE DUŠNÍ 
DUŠNÍ 7, PRAHA 1

došlo dne.............^

Kupní smlouva na movitou včě ...p^-
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „občanský zákoník11)

1. Smluvní strany
1.1 (Firma či jméno a příjmení): ŠUNTECH computer s.r.o.

sídlo: Československého exilu 2154/26, Praha 4
IČO: 26738431
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze,Oddíl C,vložka: 90669 
zastoupen/a: Petr Plíhal, jednatel
bankovní spojení: 181395661 /0300

(dále jen „prodávající*1)

a

1.2 (Firma či jméno a příjmení) 

sídlo:
IČO:

zastoupen/a:

(dále jen „kupující**)

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany** a každá samostatně jako 
„smluvní strana** uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

Obchodní akademie Dušní 

Dušní 7, 110 00 Praha 1 
70837872
Ing. Alena Kocourková, ředitelka

r

2. Úvodní ustanovení
2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci dle přílohy č. 1 této 

smlouvy (dále jen „předmět koupě**).

3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 

koupě s veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v Příloze č. 1, a umožnit 
kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího

Strana 1 z 3



tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
kupní cenu.

4. Kupní cena
4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu 

ve výši 76 816,- bez 21% DPH. (slovy: sedmdesát šest tisíc osm set šestnáct Kč).
4.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na bankovní účet prodávajícího 

nejpozději do 21 dnů od předání předmětu koupě dle dodaného daňového dokladu 
(faktury).

4.3 Celková kupní cena zboží v sobě zahrnuje veškeré účelně vynaložené náklady 
Prodávajícího (např. za dopravu do místá plnění, obaly, dokumentaci...) související s 
dodáním zboží a dokumentace respektive plněním prodávající dle této kupní smlouvy

5. Doba a místo předání
5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím do 

sedmého dne po podpisu smlouvy na adrese prodávajícího.
5.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu 
záruky za jakost.

6. Vlastnické právo
6.1 Smluvní strany si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě s veškerým 

příslušenstvím teprve úplným zaplacením kupní ceny.

7. Přechod nebezpečí škody
7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 

jeho převzetí ze strany kupujícího.
7.2 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nebude zatíženo žádnými nevypořádanými právy 

třetích osob.

8. Odpovědnost za vady
8.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a 

že na nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.
8.2 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým 

příslušenstvím řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem.
8.3 Smluvní strany se dohodly na záruce za jakost v délce trvání 36 měsíců od převzetí zboží

Strana 2 z 3



8.4 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím na 
tomto zjištěn) jiné vady. než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo 
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

8.5 Smluvní strany se dohodly záruce na jakost v délce trvání 36 měsíců.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.
9.2 Smluvní strany smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující.

9.3 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9.5 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá 

smluvní strana.
9.6 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.l
9 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že by la uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné Mile. vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je pro obě 
strany určitá a srozumitelná.

OBCHODNÍ AKADEMIE DUŠNÍ

Dušní 7, i 10 00 Praha 1

za stranu kupující 
Ing. Alena Kocourková

V Praze dne 25.8.2017

b

, __icí
Petr Plíhal

Strana 3 z 3



NABÍDKA číslo NAB170619

Dodavatel:

su echy-< “—

ŠUNTECH computer s.r.o.

Českoslo venského exilu 2154/26 
14300 Praha - Modřany

IČ:
Tel.:
Banka:
Účet:

26738431 DIČ:
244 402 102 Fax:
Fio E-mail:
2900044200/2010

C226738431 
244 404 177

Zákazníkovo označeni: 
Objednáno: Odběratel: (211428)
Doprava:
Datum vystavení:

Osot-né
10.8.2017 Obchodní akademie Dušní

Vytvořil: Petr Pii hal
Fakturovat: s DPH Dušní 1083/7

11000 Praha - Staré Město

IČ: 70837872 DIČ:
Tel.:
E-mail: vilimovsky@oadusni.cz

Fax:

Kód Part number Počet ks
Název produktu

Cena/ks 
bez poplatků 

bez DPH

RP
za ks

AP 
za ks

Cena/ks Ména 
s poplatky 

bez DPH

DPH % Celkem 
s poplatky 

bez DPH

Celkem 
$ poplatky 

$ DPH

1419932 SYS-6028R-TDWNR 1 41 150.00 2.52 0.00 41 152.52 Kč 21 % 41 152.52 49 794.55
SUPERMICRO 2U server 2x LGA2011-3, IC612,16x DDR4 ECC R, 8x SATA3 HS (3,5">+ 4x NVMe,2x1GbE, 2x920W, IPMI, WIO
1444079 CM8066002032301
Intel Xeon E5-2630 v4 @ 2.2GHz, 10C/20T, 25MB, LGA2011-3, tray

1 15 140 00 1.50 0 00 15 141.50 Kč 21 % 15 141.50 18 321 22

1014362 KVR21R15D4/32
Kingston 32GB DDR4 2133MHz, ECC Reg, CL15, SR x4 w/TS Hynix

1 8 365.00 1.50 0.00 8 366.50 Kč 21 % 8 366.50 10 123.47

1445923 WD4002FYYZ
WD Gold 4TB, 3.5" HDD. 7200rpm. 128MB, SATA lil

2 4 193.00 1 50 0.00 4 194.50 Kč 21 % 8 389.00 10 150.69

1491943 SSD-DM064-SMCMVN1
SUPERMICRO SATA DOM (SuperDOM) Solutions 64GB (new)

1 1 766.00 0.00 0.00 1 766.00 Kč 21 % 1 766.00 2 136.86

xooooo 1 000 000 0.00 0.00 Kč 21 % 0.00 0.00
Zaruka 3 roky ZDARMA
xooooo 1 2 000 00 0.00 000 2 000.00 Kč 21 % 2 000.00 2 420.00
Záruku v místě instalace 3 roky NBD
XOOOOO
Záruka v místě instalace 5 let NBD

0 8 900 00 0 00 000 8 900.00 Kč 21 % 0.00 0.00

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

76 815.52 
92 947.00

Dodací Ihuta: 1 týden
Záruka: 3 roky nebo s příplatkem 2000.- v místě instalace nebo 5 let v místě instalace s příplatek 8900,- 
Platební podmínky: splatnost 21 dnu 
Doprava zdarma

Spisová značka: C 90669 vedená u rejstříkového soudu v Praze

16(0 2017 CybetSoíl. sr o. iPLP)

mailto:vilimovsky@oadusni.cz

